Fecha
Secretaria

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

02/06/2023

Fecha
Despacho

01/06/2023
01/06/2023
01/06/2023
01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente Caratula

16406

17440

17594

17608

17646

17670

17682

17692

17712

17812

COCHERIA OMBU S.R.L. - CASACION

ALTO DE LOS LLANOS S.R.L. -
CASACION

SILVA ZARRANZ ANA DELFINA -
CASACION

ASCOETA CARLOS OSCAR - CASACION

PEREA JACINTO ALBERTO Y OTRAS -
CASACION

ADMINISTRACION FEDERAL DE
INGRESOS PUBLICOS -D.G.I. -
CASACION

DIAZ ZAIRA MARIELA - CASACION

ESTADO PROVINCIAL - CASACION

SALMAN SOFIA - CASACION

CORZO FRANCO DANIEL - CASACION

Observacion
DECRETO TENGASE PRESENTE LO MANIFESTADO
OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

AUTOS PARA RESOLVER

DECRETO P/ NO CONTESTADO EL REC. DE REPOSICION P/
PARTE DEL DR. SANTIAGO BRAC - AUTOS A DESPACHO

AUTOS PARA RESOLVER

DECRETO P/ DECAIDO DERECHO P/ DR. JAVIER N. CARRIZO
(SR. HALIM H. ZEID)- MANIFIESTO - SOL. PRINCIPALES

DECRETO P/ RECIBIDO EXPTE. PRINCIPAL - CUMPLASE CON
EL PUNTO 3°) DE LA RESOLUCION

DECRETO P/ DECAIDO DERECHO P/ PARTE DEL SR. DEF.
OFICIAL DE POBRES Y AUSENTES DR. BOBADILLA -
MANIFIESTO - SOL. PPALES.

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO INTIMACION



